
Σελίδα 1 από 1 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

Αξιολογικοί πίνακες εντεταλμένων διδασκόντων 

ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΈΤΟΥΣ 2022-2023 

Κάθε κριτήριο μοριοδοτήθηκε σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην υπ’ αριθ. 37/07-02-2023 (ΑΔΑ:6ΩΕ2469Β7Ξ-ΞΨΚ) προκήρυξη του Τμήματος Επιστήμης Ζωικής 

Παραγωγής.  

Μάθημα: Μελισσοκομία 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1         47/13-02-2023      25 15             15           15 10 10 7 97 

 

Μάθημα: Βιοχημεία ΙΙ 

Α/Α Αρ. Πρωτοκόλλου Συνάφεια Σπουδές Δημοσιεύσεις 
Διδακτική 
εμπειρία 

Ερευνητικό 
έργο 

Επαγγελματικό 
έργο  

Επιστημονική/ 
ακαδημαϊκή 
αναγνώριση 

Σύνολο 

1          48/13-02-2023 22      15 10 10 10 10        10   87 

2          55/16-02-2023                    25     15 8 15 10 10       7 90 

 

        


